
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 104, art. 1041 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U . z 2020 r., 
poz. 1320) oraz art. 42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U . 
z 2019 r., poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach, dokonuje się następującej zmiany: 

I) Rozdział 11 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 11. 
M O N I T O R I N G GPS 

§ 3 6 . 

1. Wprowadza się monitoring GPS w samochodach i pojazdach służbowych Urzędu. 

2. Zastosowane formy monitoringu są niezbędne do zapewnienia organizacji pracy umożliwiającej pełne 
wykorzystanie czasu pracy oraz właściwego użytkowania udostępnionych pracownikowi narzędzi pracy. 

3. W samochodach i pojazdach służbowych oddanych do używania pracownikom wprowadzony został 
monitoring GPS, umożliwiający dokonywanie kontroli w zakresie prawidłowości wykorzystywania 
samochodów i pojazdów służbowych. Monitoring obejmuje położenie pojazdu, jego prędkość i fakt 
włączenia lub wyłączenia silnika. Informacje zgromadzone w wyniku działania monitoringu mają na celu 
wyłącznie zwiększenie bezpieczeństwa pracy i nie zostaną wykorzystane w żadnym innym celu. 

4. Pracownik podpisuje oświadczenie potwierdzające zapoznanie się z zasadami monitoringu."; 

2) Dodaje się rozdział 12, który otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 12. 
P O S T A N O W I E N I A KOŃCOWE 

§ 3 7 . 

Postanowienia regulaminu nie naruszają postanowień indywidualnych umów o pracę. 

§ 3 8 . 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie przepisy Kodeksu pracy.". 

§ 2 . 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach, nie ulegają zmianie. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, kierownikom komórek organizacyjnych 
i pracownikom samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy w Cewicach. 

Id: BCB523B0-F434-4535-8729-F0E505E334D5. Podpisany Strona I 



§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: BCB523B0-F434-4535-8729-F0E505E334D5. Podpisany Strona 2 


